
COMUNE EVENTO ORARIO REFERENTE CONTATTO LUOGO

MESE DI  APRILE

1 Pontecurone Mercato 20/04/2013 9,00 - 12,00 Paolo Bonissone 3356168924 Piazza Martiri della Libertà

2 Pozzolo Formigaro Mercato 24/04/2013 9,00 - 12,00 Felice Pappadà 0143417893 piazza Italia

3 Spigno Monferrato Mercato 24/04/2013 9,00 - 12,00 Fabrizia Baraldo Centro storico

4 Castellazzo Bormida Mercato 27/04/2013 9,00 - 12,00 Paola Tardito 0131272828 Piazza Vittorio Emanuele

5 Cerreto Grue Festa patronale 28/04/2013 15,00 - 18,00 Lina Zinco 0131883175 piazza Comunale San Giorgio
6 Casalnoceto Fiera Pom a moj 28/04/2013 15,00 – 18,00 Ernesto Vegezzi 3357210349 piazza Martiri vicino Municipio

7 Sale Mercato 30/04/2013 9,00 - 12,00 Paolo Bonissone 0131846033 Area mercatale adiacenza ufficio postale 

MESE DI MAGGIO

8 Terzo Rosticciata di Primavera 01/05/2012 16,00 - 19,00 Silvana Foglino 3280181882 Piazza Don Savio

9 Acqui Terme Mercato 03/05/2013 9,00 - 12,00 Rosangela Novaro 3482702446 piazza Italia

10 Tortona Mercato 04/05/2013 9,00 - 12,00 Simona Agnello 3480179091 piazza Milano lato Corso Romita

11 Gavi Mercato 05/05/2013 9,00 - 12,00 Fausto Canonero 0143642372 piazza Dante

12 Silvano d'Orba Mercato 06/05/2013 9,00 - 12,00 Ivana Maggiolino 3483752215 via di fronte Comune

13 Serravalle Scrivia Mercato 07/05/2013 9,00 - 12,00 Lucia Azzarone 0143609411 Piazza Bosio

14 Stazzano Mercato 08/05/2013 9,00 - 12,00 Graziano Montessoro 014365303 Piazza Risorgimento lato scuola materna

15 Castelnuovo Scrivia Mercato 09/05/2013 9,00 - 12,00 Marco Basiglio 0131826565 Piazza Vittorio Emanuele

16 Castelletto D’Orba Mercato 10/05/2013 9,00 - 12,00 Barbara Ghio 0143830032 Piazza Marconi

17 Tortona Mercato 11/05/2013 9,00 - 12,00 Simona Agnello 3480179091 piazza Milano lato Corso Romita

18 Bistagno Coppa Piemonte MTB 12/05/2013 14,00 - 17,00 Carlo Lavagnino 014479106 piazza Monte Verde

19 Fresonara Mercato 13/05/2013 9,00 - 12,00 Nilde Ballestrero 0143480166 piazza Don Orione

20 Serravalle Scrivia Mercato 14/05/2013 9,00 - 12,00 Lucia Azzarone 0143609411 Piazza Bosio

21 Rivalta Bormida Mercato 15/05/2013 9,00 - 12,00 Silanos Fabrizio 0144372163 Piazza Vittorio Veneto

CALENDARIO 
PROPOSTO 
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22 Acqui Terme Mercato 17/05/2013 9,00 - 12,00 Rosangela Novaro 3482702446 piazza Italia

23 Castellazzo Bormida Mercato 18/05/2013 9,00 - 12,00 Paola Tardito 0131272828 Piazza Vittorio Emanuele

24 Stazzano Fiera del Paese 19/05/2013 15,00 - 18,00 Graziano Montessoro 014365303 Piazza Risorgimento lato scuola materna

25 Silvano d'Orba Festa patronale 20/05/2013 15,00 - 18,00 Ivana Maggiolino 3483752215 via di fronte Comune

26 Viguzzolo Mercato 21/05/2013 9,00 - 12,00 Renato Tasso 0131898539via Circonvalazione o a ridosso semaforo

27 Rivalta Bormida Mercato 22/05/2013 9,00 - 12,00 Fabrizio Silanos 0144372163 Piazza Vittorio Veneto

28 Acqui Terme Mercato 24/05/2013 9,00 - 12,00 Rosangela Novaro 3482702446 piazza Italia

30 Lerma Mostra Pittura 26/05/2013 15,00 - 18,00 Amedeo Mori 3355839524 Castello di Lerma

31 Castelnuovo Scrivia Festa Medioevale 26/05/2013 16,00 - 19,00 Marco Basiglio Piazza Vittorio Emanuele

32 Sale Mercato 28/05/2013 9,00 - 12,00 Paolo Bonissone 3356168924

33 Pozzolo Formigaro Mercato 29/05/2013 9,00 - 12,00 Felice Pappadà 0143417893 piazza Italia

MESE DI GIUGNO 

34 Arquata Scrivia Mercato 01/06/2013 9,00 - 12,00 Riccardo Piaggio 0143600409 Via Libarna vicino Parrocchia

35 Novi Ligure Ascolta l'Africa 01/06/2013 15,00 - 18,00 Giacomo Repetto 01437721 piazza della Collegiata

36 Gavi Mercato 02/06/2013 9,00 - 12,00 Fausto Canonero 0143642372 piazza Dante

37 Viguzzolo Mercato 04/06/2013 9,00 - 12,00 Renato Tasso 0131898539via Circonvalazione o a ridosso semaforo

38 Tortona Mercato 05/06/2013 9,00 - 12,00 Simona Agnello 3480179091 piazza Milano lato Corso Romita

39 Garbagna Sagra delle Ciliegie 09/06/2013 15,00 - 18,00 Alessandra Canevaro Piazza Doria

40 Tortona Mercato 12/06/2013 9,00 - 12,00 Simona Agnello 3480179091 piazza Milano lato Corso Romita

41 Novi Ligure Mercato 13/06/2013 9,00 - 12,00 Giacomo Repetto 01437721 Via Roma - ingresso Zona ZTL

42 Pasturana Festa della Birra 14/06/2013 19,00 - 22,00 Massimo Subbrero 3385063722 Centro Sportivo Comunale

43 Cassine Concorso Ricreo 15/06/2013 15,00 - 18,00 Luigi Rosso 3381479177 piazza Italia

0131826565 
3406798954

Via Marconi vicino Posta contattare per 
trovare posto
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44 Basaluzzo Mercato 16/06/2013 9,00 - 12,00 Comune 0143489107 Piazza XXV Aprile

45 Tortona Mercato 19/06/2013 9,00 - 12,00 Simona Agnello 3480179091 piazza Milano lato Corso Romita

46 Novi Ligure Mercato 20/06/2013 9,00 - 12,00 Giacomo Repetto 01437721 Via Roma - ingresso Zona ZTL

47 Alice Bel Colle Festa patronale 22/06/2013 19,00 - 22,00 Franco Garrone 014474104 Piazza Guacchione

48 Bistagno Raduno Alpini corsa podistica 23/06/2013 15,00 - 18,00 Carlo Lavagnino 014479106 piazza Monte Verde

49 Ovada Mercato 26/06/2013 9,00 - 12,00 Anna Maria Ferrari 0143836264

50 Novi Ligure Mercato 27/06/2013 9,00 - 12,00 Giacomo Repetto 01437721 Via Roma - ingresso Zona ZTL

51 Cassano Spinola Festa San Pietro 29/06/2013 19,00 - 22,00 Sabrina Aliano 3470691008 Area Castello - Via Rolino, 8/A

52 Cassano Spinola Festa San Pietro 30/06/2013 19,00 - 22,00 Sabrina Aliano 3470691008 Area Castello - Via Rolino, 8/A

MESE DI LUGLIO

53 Ovada Mercato 03/07/2013 9,00 - 12,00 Anna Maria Ferrari 0143836264

54 Novi Ligure Mercato 04/07/2013 9,00 - 12,00 Giacomo Repetto 01437721 Via Roma - ingresso Zona ZTL

55 San Cristoforo Anloti foci a man 05/07/2013 19,00 - 22,00 Elio Ghio 3383359855 Centro Sportivo Comunale

56 Castellazzo Bormida Mercato 06/07/2013 9,00 - 12,00 Paola Tardito 0131272828 Piazza Vittorio Emanuele

57 Gavi Mercato 07/07/2013 9,00 - 12,00 Fausto Canonero 0143642372 piazza Dante

58 Ovada Mercato 10/07/2013 9,00 - 12,00 Anna Maria Ferrari 0143836264

59 Pontecurone Mercato 13/07/2013 9,00 - 12,00 Paolo Bonissone 3356168924 Piazza Martiri della Libertà

60 Acqui Terme Fiera San Guido 14/07/2013 15,00 - 18,00 Rosangela Novaro 3482702446 piazza Italia

61 Sale Mercato 16/07/2013 9,00 - 12,00 Paolo Bonissone 3356168924 Via Marconi vicino Posta

62 Alzano Scrivia Sagra del Fagiolo 20/07/2013 15,00 - 18,00 Pier Angelo Cisi  0131854415 Piazza Bassi (del Comune)

63 Voltaggio Fiera 21/07/2013 15,00 - 18,00 Fabio Cavo 3332057859 piazza centrale vicino chiesa parrocchiale

64 Predosa Fiera 23/07/2013 15,00 - 18,00 Giancarlo Sardi 3383471097 Piazza Matteotti (interno parco)

65 Ovada Mercato 27/07/2013 9,00 - 12,00 Anna Maria Ferrari 0143836264
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66 Spigno Monferrato Mercato 31/07/2013 9,00 - 12,00 Fabrizia Baraldo Centro storico

MESE DI AGOSTO

67 Ovada Mercato 03/08/2013 9,00 - 12,00 Anna Maria Ferrari 0143836264

68 Montaldeo Sagra del Tacchino 09/08/2013 19,00 - 22,00 Elisabetta Lerma 3473021039 Regione Pozzo - Campo Sportivo

69 Momperone Serata gastronomica 10/08/2013 19,00 - 22,00 Antonella Zelaschi 0131784675 Piazza 1° Maggio

70 Roccaforte Ligure Fiera San Fermo 11/08/2013 15,00 - 18,00 Patrizia Rovegno 014394162 Località Bosco dei Narcisi - se piove NO

71 Morsasco Festa patronale 16/08/2013 19,00 - 22,00 Luigi Barbero 3397820811 Campo Sportivo

72 Parodi Ligure Festa dei ceci 17/08/2013 19,00 - 22,00 Ferruccio Repetto 3487710335 Campo Sportivo frazione Tramontana

73 Bosio Festa patronale 19/08/2013 19,00 - 22,00 Patrizia Lombardo 0143684131 Centro storico

74 Predosa Sagra del salamino d'asino 20/08/2013 15,00 - 18,00 Giancarlo Sardi 3383471097 Fraz. Castelferro - Circolo FENALC

75 Alluvioni Cambiò Sagra del Sedano 23/08/2013 19,00 - 22,00 Roberto Cogliandro 3406601922 c/o Parrocchia

76 Grondona Sagra della Capra 24/08/2013 19,00 - 22,00 Comune 0143632821 Campo Sportivo

77 Castelletto d'Orba Sagra campagnola 24/08/2013 19,00 – 22,00 Barbara Ghio 0143830032 fraz. Crebini

78 Castelnuovo Scrivia Festa San Desiderio 26/08/2013 19,00 - 22,00 Marco Basiglio 0131826565 Piazza Vittorio Emanuele

MESE DI SETTEMBRE 

79 Basaluzzo Mercato 01/09/2013 9,00 - 12,00 Comune 0143489107 Piazza XXV Aprile

80 Pasturana Sagra dei corzetti 07/09/2013 19,00 - 22,00 Massimo Subbrero 3385063722 Centro Sportivo Comunale

80 Acqui Terme Festa delle feste 08/09/2013 17,00-20,00 Rosangela Novaro 3482702446 piazza Italia

81 Mornese Fiera San Nicola 11/09/2013 9,00 - 12,00 Simone Pestarino 3487772714 Piazza della Loggia - contattare a luglio

82 Pontecurone Mercato 12/09/2013 9,00 - 12,00 Paolo Bonissone 3356168924 Piazza Martiri della Libertà

83 Arquata Scrivia Mercato 14/09/2013 9,00 - 12,00 Riccardo Piaggio 0143600409 Via Libarna vicino Parrocchia

84 Serravalle Scrivia Festa Contrada di sopra 15/09/2013 16,00 - 19,00 Lucia Azzarone 0143609411 Via Tripoli
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85 Pozzolo Formigaro Mercato 18/09/2013 9,00 - 12,00 Felice Pappadà 0143417893 piazza Italia

86 Arquata Scrivia Ar.qua.tra 21/09/2013 9,00 - 12,00 Riccardo Piaggio 0143600409 Via Libarna vicino Parrocchia

87 Monleale Sagra mela-pera 29/09/2013 9,00 - 12,00 Paola Massa 3332363517 Piazza IV Novembre

MESE DI OTTOBRE

88 Bosio Castagnata 13/10/2013 14,00 - 17,00 Patrizia Lombardo 0143684131 Piazza 1° Luglio

89 Sardigliano Fiera Tartufo 27/10/2013 14,00 - 17,00 Angelo Gatti 3398977140 Piazza Rinaldo Carretta

MESE DI DICEMBRE

90 Montechiaro d'Acqui Fiera Bue Grasso 08/12/2013 9,00 - 12,00 Luigi Gallareto 3280410869 Fraz. Piana

squadra A Andrea De Luca, Giovanna Fontana, Michela Murgia

squadra B Silvia Fortunato, Martina Gianoglio, Sara Roveta


